
 

 

Styremøtereferat Østfold Skyttersamlag 

Sted og dato: Sarpsborg 13.01.2022 

Tilstede:  

Tor-Arne Solbakken, Lars Erik Holstad Lilleng, Fritjof Vigen, Leif 

Andersen, Egil Andre Finnestad og Roald Opsahl. 

Via telefon deler av møtet pga karantene: 

Oddvar Andersen 

Meldt forfall: 

Bjørn Wear 

 

SAKSLISTE 

01/2022 Innkalling og Saksliste 

Ok 

02/2022 Referat fra møte 15. november 2021  

Godkjent uten innsigelser. Fritjof publiserer på nett.  

03/2022 Valg av sekretær.  

Roald Opsahl. 

 

04/2022 Fordeling av ansvar/oppgaver.  

  Enighet om at arbeidet med de tre cupene fordeles slik: 

   Leder sender ut invitasjoner i slutten av mars 

   Cupansvarlig  

tar imot påmeldinger 

    organiserer trekning via Teams 

    sender ut trekningen 

    tar imot resultater 

  Cupansvarlige ble: 

   Østfoldcupen: Lars Erik Holstad Lilleng 

   Klassecupen: Egil Andre Finnestad 

   Ungdomscupen: Leif Andersen 



 

 

05/2022 Forespørsel fra Follo om «Fylkesmesterskap» på en dag 

Enighet om at Samlagsstyret ikke har innsigelser til at 

Fylkesmesterskapet gjennomføres på en dag. Leder sender 

svar til Follo og orienterer Spydeberg Skytterlag.  

06/2022 Innskudd og premier på samlagstevner 

Styret diskuterte konsekvensen av vedtaket på ombudsmøtet 

om fortsatt gjenstandspremiering. Det ble notert at man nå 

hadde et underskudd på 4-5000 på et stevne, en prognose 

på årsbasis få et underskudd på 12-15 000; en uholdbar 

situasjon på sikt. Kasserer gis i oppdrag å komme med 

forslag til gjenstandspremiering som kan realiseres innenfor 

de økonomiske rammene som premieinnskuddet gir, evt med 

et minimalt underskudd ved "kostnadskrevende deltakertall". 

07/2022 Årsmøte i Viken II 24 januar.  

  (Behandlet etter sak 13) 

08/2022 Samlagskonferanse 5.-6. februar, Meeting Point på 

Hellerudsletta.  

Leder påmeldt, ungdomsleder er forhindret fra å delta. 

Oddvar deltar også i kraft av at han er leder av Viken II styret.  

09/2022 Støtte til Heimevernets sommerskole. 

Sjef Heimevernet har bestemt at HV-skolen/alle HV-distrikt 

skal gjennomføre sommertreff for ungdom i samarbeid med 

DFS. Samlaget har mottatt informasjon fra sentral 

ungdomskonsulent og distribuert informasjon til alle lag og 

bedt om tilbakemelding på om lag kan ta ansvar for dette. 

Halden, som eneste lag, har svart at de kan leie ut anlegg og 

utstyr, men ikke påta seg å stille med mannskap. Andre lag 

har varslet at dette skal diskuteres på styremøter. 

Samlagsstyret bestemte å avvente videre tilbakemeldinger. 

10/2022 Aktivitetsfremmende tiltak fra samlaget? 

Det er bekymringsfullt at det i 2021 var en nedgang på 40% i 

aktivitet. Det ble diskutert hvordan samlagsstyret kunne 

hjelpe lag til å øke aktiviteten og usikkerheten rundt 

aktivitetsbegrensninger pga pandemien. Det viktigste 

planlagte tiltak er ungdomssamlingen 26 mars. Det foreslås 

også å arrangere en egen samling for unge skyttere, tentativt 



 

 

i februar, Lars Erik undersøker muligheter og foreslår 

program. Samlaget dekker eventuelle utgifter til bevertning.  

11/2022 Orientering fra ungdomsutvalget. 

Intet spesielt å rapportere.  

12/2022 Orientering fra feltutvalget.  

Et skogsområde vis-a-vis skytterhuset i Sarpsborg kan være 

aktuelt som et permanent feltområde. Skogen er hugget og 

grunneier skal være positiv. Kasserer har hittil pleiet denne 

kontakten og gis i oppdrag å arrangere kontakt mellom 

feltutvalg og grunneier for å bringe saken videre.  

13/2022 Orientering fra utdanningskontakten.  

Intet å melde. 

(Kasserer ble oppringt og deltok via telefon) 

07/2022  Årsmøte i Viken II 24 januar.  

Både leder og ungdomsleder stiller for samlaget.  

14/2022 Orientering fra kasserer.  

Samlagets økonomi er solid, men vedtaket fra ombudsmøtet 

om å fortsette med gjenstandspremier skaper økonomiske 

utfordringer. Som tidligere nevnt går stevner med 

underskudd, totale innskudd dekker ikke utgifter til premier. 

Spesielt utfordrende med få deltakere i mange klasser, men 

om man greier å øke aktivitet og deltakelse vil resultatene 

bedres. Kasserer nevnte at man ved å dele 

ungdomssamlingen i to bolker muligens kunne ha rett til to 

tilskudd.  

(Samtale med kasserer avsluttet etter at styret ønsket god bedring) 

15/2022 Eventuelt 

  Ingen innspill.  

16/2022 Neste møte 

På neste møte må det gjennomføres uttak av lag til 

feltskyting. Det var enighet om å holde neste møte under 

Samlagsstevnet 6. mars. Skulle det komme opp saker som 

må diskuteres før dette vil leder innkalle til et styremøte. 


